52 

rere poteris, quod antecessoris tui dignissima claris me- ritis premia consecuti pluries ante experti fuerunt. Inte- rea quecumque Nobilitas tua pro feliei rerum suaruin eventu cupit ea ut quam primum eveniant, assiduis a Dâo. „precibus petere nullo -tempore desistemus, 
Datum Rome apud Sanctum Petrum sub Annulo Pis- catoris, die vigesima quarta Aprilis Millesimo quingen-. tesimo nonagesimo, Pontificatus Nostri Anno Quinto. 

XLVI. 

1990 lulie 29. Praga. Scrisoare a lui Alfonso. Visconti despre nişte cai românești ce ar fi voit să cumpere, 

(Arh. vatie. Nunz. Pol. XXXIV, ș, 278). 
| „„.Non ho 6he dirlo altro se non renderle infinite gra- tie della diligenza che ha fatta usare circa li cavalli Va- 

XLVII. 
1594 Feur. 10. Papa către împăratul Rudolf în favoarea lui Petru Voaă al Mol 
(Arh. vatic. Brevia, XXXIX, f. 92). 
«Petrus Vaivoaa 

dovei. 

Moldaviae iam ante complures mări-
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ses măgnum desiderium prae se tulit veniendi ad nos, ut 
M-ti T. notum est, idque se gravibus de causis quae ad 
rerum svarum statum magnopere pertinerent expetere, 
significabat sed eam deliberationem minime est executus, - 
quod illi hactenus ex Germania egredi non est permis- 
sum, qua vero de causa id factum sit non plane seimus, 
quare a M-tate -T. petimus ut, nisi maior aliqua ratio 
-contrarium suadeat, facultatem illi ad nos veniendi ex 
tua benignitate tribuas.... 

XLVIII. 

1594 Febr. 10. Papa Clement VIII către Fer- 
dinand arhiduce de Austria, în favoarea lui Petru 
Vodă al Moldovei. 

Arh, vatic. Brevia, XXXIX î. 92 verso), 

„Dileote .., non ignotum est nobilitati tuae Petrum Vai- 
vodam Moldaviae iam ante complures menses cupiisse 
ad nos venire „ut gravibus de rebus, ut aiebat, quaeque 

ad statum suum plurimum pertinerent, nobiscum col- 
loqueretur. Haetenus vero ei Germania egredi non licuii, 

quid vero causae intervenerit non satis seimus, quare, 
nisi gravior aliqua ratio id prohibeat, eupimus ut a ca- 

zissimo filio nostro Imp-re electo, ad quem etiam serip- 
simus, et a TT. nob-te libera illi proficisecendi facultas 

"tribuatur, nos enim ex nostra propensione et huius S-tae 

Sedi instituto omnibus hominibus quantum, cum Domino 
licet, prodesse parati sumus, fieri et fortasse poterit ut 
aliquid ex Petri sermone eliciatur quod iis negosiis guae 
hoe tempore ad Dei gloriam maxime referuntur inserviat. 
'Quod si maioris alicuius momenti subest causa quominus 

id illi permittere expediat, erit certe gratum id nobis aper-